


BUCA GIUNTI - TRINCEA A SEMPLICE TERNA

Scala 1:50

8000

2
5
0
0

Corda Cu 120mmq

Dispersore verticale

a picchetto

Giunto

Terna "A" - Cavo AT tipo

ARG7H1E 1600mmq

schermo da 95mmq

Pozzetto e cassetta per

sezionamento schermi

6
0
0

Profondità 200cm

Sabbia compattata di cava o

frantoio a granulometria

variabile - pezzatura max 5mm

Lastra di copertura

Piastra di protezione

prefabbricata

Pozzetto e cassetta per

sezionamento schermi

3000

8000

Giunto

Sella per

giunto

Manicotto di

protezione

Mattoni pieni in

cemento tipo

UNI1606

Piastra di fondazione in CLS

R'ck200 con rete elettros.

100x100Ø45mm - Pendenza 1%

Corda Cu

120mmq

Morsetto

GAR 6249 o

equivalente

Dispersore vert.

a picchetto

2
0
0
0

VISTA IN PIANTA

SEZIONE A-A

Cavo FG7R 1x95mmq

1
5
1
5
,
2

Cavo FG7R 1x95mmq

0302

SEGUEFOGLIO



BUCA GIUNTI - TRINCEA A DOPPIA TERNA

Scala 1:100

8000

2
5
0
0

Dispersore verticale

a picchetto

Giunto

Terna "A" - Cavo AT tipo

ARG7H1E 1600mmq

schermo da 95mmq

Pozzetto e cassetta per

sezionamento schermi

Profondità 200cm

8000

2
5
0
0

Corda Cu 120mmq

Dispersore verticale

a picchetto

Giunto

Terna "B" - Cavo AT tipo

ARG7H1E 1600mmq

                schermo da 95mmq

Pozzetto e cassetta per

sezionamento schermi

Profondità 200cm

15000

9
0
0

Cavo FG7R 1x95mmq

Cavo FG7R 1x95mmq

0403

SEGUEFOGLIO



BUCA GIUNTI - NICCHIA IN GALLERIA

Scala 1:50

6,8

2
,
3

Corda Cu 120mmq

Collegamento al

dispersore lineare

Giunto

Terna "A" - Cavo AT tipo

ARG7H1E 1600mmq

schermo da 95mmq

Pozzetto e cassetta per

sezionamento schermi

Profondità 200cm

VISTA IN PIANTA

Cavo FG7R 1x95mmq

6
,
2

9,9

0504

SEGUEFOGLIO



Magrone di pulizia

sp=100 mm

2
0
0

SEZIONE A-A

200

200

Foro Ø 600mm

6
0
0

1
4
0
0

SEZIONE B-B

2600

3000

Sella  reggicavo

600

Zona libera

2
0
0

massetto di raccordo

3000

3400
massetto di

raccordo

Foro  Ø 600mm

2
8
0
0

6
0
0

Cavo tipo ARG7H1E

1x1600mmq  87/150 kV

Cavo tipo ARG7H1E

1x1600mmq  87/150 kV

Grigliato Keller

2000

Grigliato Keller

Grigliato Keller

Grigliato Keller

Profilo L

Sella

reggicavo

SCALA 1:50

SEZIONI POZZO VENAUS

Illuminazione a cura LFM

0605

SEGUEFOGLIO



200

3
0
0
0

PIANTA INTERNA POZZETTO

750

SEZIONE A

386

2
6
0
0

PIANTA COPERTURA

A

A

B B

3000

3400

SEZIONE B

Sella

reggicavo

914

n°3 Cavi tipo ARG7H1E

1x1600mmq  87/150 kV

6
0
0

600

900

3
0
0
0

2
6
0
0

3000

3400

Chiusino apribile per

accesso pozzetto

Scala per

accesso pozzetto

PARTICOLARE POZZETTO

TERMINALE POZZO VENAUS

8
0
0

800

7
5
0

5
8
0

1700

Zona libera

691

65

2
0
7

135

65

6
5

135

725

PARTICOLARE PROFILO

744 744 691

725 725 725

600

7
5
0

Zona libera

Grigliato Keller

Profilo L

SCALA 1:50

PARTICOLARE SCALA DI ACCESSO

Vedi particolare 1

Vedi particolare 2

N.B.: TUTTI GLI ELEMENTI DOVRANNO ESSERE

ZINCATI A CALDO E SARANNO ASSEMBLATI

MEDIANTE SALDATURA     5

A

3
0
0

V
A

R
I
A

B
I
L
E

3
0
0

3
0
0

A

150

2
0
0

200

HEB 200

SALDATURA       5 mm

PIATTO 200x9 mm

ZINCATA A CALDO

SCATOLA IN LAMIERA s = 7 mm

L65x65x7

APPOGGIO COPERTURA IN GHISA

ESTRADOSSO MURO POZZETTO

L65x65x7

SCALA 1:20

400

170

3
0
0

150

3
0
0

SEZIONE A-A

SCALA 1:10

PARTICOLARE 2PARTICOLARE 1

0706

SEGUEFOGLIO



P.F.

+0.25 +0.25+0.25 +0.25

CARICO ACCIDENTALE

SUI MARCIAPIEDI: 10 kN/m²

CARICO ACCIDENTALE

SUI MARCIAPIEDI: 10 kN/m²

+0.25

TUBO Ø600mmm

PER PORTALE

SCALA 1:50

SEZIONE TIPO PONTE DORA

BINARIO PARI
BINARIO DISPARI

0807

SEGUEFOGLIO
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 PROGRESSIVA 61+850.00 

SCALA 1:50

0908

SEGUEFOGLIO



P.F.

-0.71

+0.39*

-1.28

-0.87

L
N

 
V

O
I
E

 
P

A
I
R

E

L
I
N

E
A

 
N

U
O

V
A

 
P
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FOURREAUX POUR CABLES BT 12 110

CAVIDOTTO PER BASSA TENSIONE 12 110

FOURREAUX POUR CABLES DE SIGNALISATION

ET COMMUNICATION 5 200

TUBI PER CAVI DI SEGNALAMENTO E TELECOM 5 200

FOURREAUX POUR CABLES BT 12 110

CAVIDOTTO PER BASSA TENSIONE 12 110

FOURREAUX POUR CABLES DE SIGNALISATION

ET COMMUNICATION 5 200

TUBI PER CAVI DI SEGNALAMENTO E TELECOM 5 200

FOURREAUX POUR CABLES

 DE SIGNALISATION 4Ø200

CAVIDOTTO PER CAVI

SEGNALAMENTO 4Ø200

CONDUITE INCENDIE Ø200

CONDOTTA ANTINCENDIO Ø200

+0.55*

+0.25*

P.F.

-0.60

-1.10

-0.76
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 PROGRESSIVA 61+635.00 

SCALA 1:50

1009

SEGUEFOGLIO



+0.25+0.25
CARICO ACCIDENTALE

SUI MARCIAPIEDI: 10 kN/m²

+0.25

+0.25+0.25

SCALA 1:50

SEZIONE SOTTOPASSO A32

BINARIO PARI
BINARIO DISPARI

--10

SEGUEFOGLIO


